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MUAYENE VE DENEY RAPORU
TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma . MEK INSAAT SAN.VE TIC.A.S.
(Ad1.Adresi,Sehir vb.) (MEK INSAAT SAN.VE TIC.A.S.: 1375 SOKAK NO:9/5 ALSANCAK --iZMIR)
Requesting Customer
fName, Adress, City ete.)
Deney Talep Tarihi/No :25.01.2021 /541834
Order Date / No
Numunenin Tanimi 1 715842 SELULOZ ELYAF 40-50mm kalinlikta 40kg/m3 yogunlukta, ECI . _- - 10.80 metrekare
(No.Cins, Marka. Tip, Tur, Model vb.)
Sample Descriptionio, lype Model eie.) TI5842,CELLULOSE FIBER 40-30mm Thick, 40kg m3 Densirv, lCL.., 10,80 square meter
- Numune Kabul Tarihi : 25.01.2021

Test [tem Receipt Date
Sample was taken by the client

| Deneylerin Yapildig: Tarih t26.01.2021 - 09.02.2021
Date of Test y

Uygulanan Standard / Metod : TS ENISO 354: 2007-02 . TS EN ISO 11654: 2002-02

Applied Standard/ Method

‘ IS EN ISO 354: 2007-02 , TS EN ISO 11654: 2002-02

Raporun Sayfa Sayisi 29

Number of pages of the report

Acqiklamalar :

Remarks

Deney laboratuvarlar olarak faaliyet gosteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanlhg Deney Laboratuvarlam TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gore akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarimin  tammirhg  konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafhi Anlasma ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tamima anlasmas: imzalamustir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veva olgiim sonuglan, genisletiimis olgtim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodiari bu raporun tamamlayici kismi olan takip
eden sayfalarda verilmistir.

The rest and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

| Numune misteri tarafindan alinmisur, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alndi@  hali igin gegerlidir. Bu rapor ozel deney talebine istinaden diizenlenmig
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Pivasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayili Turk Ticaret Kanunu'nun 54, ve 55 Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hikamlerine aykimhk teskil edecek sekilde kullamlamaz, S$oz
konusu hususlara aykir hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results m this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in

accordance with the requesi for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. [t does not represent the party, does not consiitute
| a basis for Marker Surveillance and  Audit Activities, and camor be used in annowncement, advertisements and fenders in contradiction with the provisions of
| wnfair competition i Articles 34and 35 of the Turkish Commercial Law No. 6102. TSE cannot be held responsible in case of violation of these 1ssues 1 legal
| and criminal terms. :
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This test report shall nof ~be_reproduced” “other than i full exeept with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid. This test report

Jdzni olmadan kismen kopyalanip ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihirsiiz raporlar gegersizdir Bu rapdr, sadece deneyi yapilan
_eﬂne gegmez.

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI TSE YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T

AKUSTIK LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER TUZLA CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTIC .
LABORATORY 587052

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002 i

Deney Laboratuvarinin Adi ve ' TSE Yap: Malzemeleri Yangin Ve Akustik Laboratuvari
Adregi Aydinli Mah. Ulus Sokak No:7/1

Tuzla/ISTANBUL Tel: 0(216)560-0-500

Deneyi Talep Eden Kurulusun Mek Insaat Sanayi ve Ticaret A.S.
. 1375 Sk. No.9/5
Adi ve Adresi 3

Alsancak /IZMIR

Uretic Fitma Mek Insaat Sanayi ve Ticaret A.S.

+ ECI Marka seliiloz elyafi
Numune Tipi ;

1. Giris

|

i |

| Mek Insaat Sanayi ve Ticaret A.S.’ nin talebi iizerine “ECI Marka seliiloz elyafi” iiriniiniin

} ses absorpsiyon katsayisinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 354:2007 Akustik -Cinlama
odasinda ses absorpsiyonunun dl¢iilmesi” standardina gére 26.01.2021 tarihinde TSE Yapi
Malzemeleri Yangin Ve Akustik Laboratuvari’nda deney yapilmustir.

2 Deney tesisi

Deney tesisi TS EN ISO 354 standardinin gereklerini tam olarak karsilamaktadir. Cilama
odasinin  geklini, boyutlarini ve numunenin montaj seklini igeren g¢izim rapor ekinde

sunulmustur.
Cinlama odasi hacmi :298,5 m*

; Cinlama odasi yiizey alam :273,0 m?

| Sacici sayisi :9 adet

| Sacic yiizey alani :69,5 m?

] Mikrofon konum sayisi :8
Ka-ynak konum sayisi (es .
zamanh)

Tekrar sayisi 212
3. Deney numunesi

Deney numunesi firma tarafindan se¢ilmis ve firma tarafindan laboratuvarimiza ulastirilmistir.
Numunenin laboratuvara ulagma tarihi: 01.2021
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TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI TSE YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T

AKUSTIK LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER TUZLA CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTIC 87052
LABORATORY 587032

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002

3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi

Uriin tanimi : ECI Marka seliiloz elyafi
Kalinhk:40-50mm

Yogunluk:40kg/m3

Althk: Alg1 panel 12mm

Deney numunesi yiizey alani: =10,8 m’

_________________________________________________________________________

Degisken
| (40-50mm)

Boyutlar

*Uriin tanimlamalarinda firma beyani esas alinmistir.

3.2 Deney numunesinin montaji

Deney numunesi ¢inlama odasina TS EN ISO 354 standardinin Ek B sinde belirtilen montaj
sekillerinden A tipi montaj sekline uygun olarak yerlestirilmistir. Buna gore;

e Numune, alg1 panel tizerine piiskiirtme yontemiyle uygulanmistir. Uygulama firma
tarafindan yapilmis ve laboratuvara getirilmistir.

e Numuneler oda yan duvarlanyla paralel olmayacak sekilde dogrudan zemine birakilmas,
etrafina ¢ergeve yapilmistir.

¢ Numune birlesim yerlerini kapatmak amaciyla, ayn @iriiniin kuru hali birlesim yerlerine
serpistirilmistir.

e Numunelerin yan yana getirilmesi suretiyle 3000*3600mm ebatlarinda yaklasik 10,80 m”
alan kapatilmistir.

*Deney numunesinin montaji firma tarafindan yapilmistir.

4. Yontem

Cmlama odasinda ses absorpsiyon katsayisi olgiilecek numune olmadan ve numune varken
olmak tizere iki farkhh durumda ¢inlama siireleri 6l¢iilmiistiir. Elde edilen veriler NOR 850
yazilimi aracilig ile iglenerek ses yutum katsayilari belirlenmistir.

Ses yutum katsayisinin belirlenmesinde yontem asagida agiklanmustr.

> Bos ¢inlama odasiin es deger ses absorpsiyon alani, A1, metrekare cinsinden, asagidaki
formiil kullanilarak hesaplanmistir.

Burada;
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TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI TSE YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T

AKUSTIK LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER TUZLA CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTIC L
LABORATORY 587032

MUAYENE - DENEY SONUCLARI T7TEST RESULTS

TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002 N

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

c¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

Ti: Bos ¢inlama odasinin saniye cinsinden ¢inlama siiresi,

mi1: Olgme boyunca bos ¢inlama odasinda mevcut olan iklim sartlart kullanilarak 1SO
9613-1"¢ gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir. m "nin degeri ISO
9613-1"de kullanilan azalma kat sayisindan, o , asagidaki formiile gére hesaplanr.

a

m=———-—
101g(e)

¢, 15 °Cile 30 °C arahigindaki sicakliklar i¢in asagidaki formiil kullanilarak hesaplanur.
¢=(331+0,6¢/°C) m/s
Burada ¢ Celsius cinsinden hava sicakligidir.

» Bir deney numunesi igeren ¢inlama odasinin es deder ses absorpsiyon alani, As,
metrekare cinsinden, asagidaki formiil kullamlarak hesaplanmistir.

55.3V
T,

- 4I"m:

e £

Burada;

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

T: : Deney numunesi yerlestirildikten sonra ¢inlama odasinin saniye cinsinden ¢inlama
suresi,

m: : Olgme boyunca bos ¢inlama odasinda mevcut olan iklim sartlar1 kullamlarak ISO
9613-1’e gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir. m "nin degeri ISO
9613-1"de kullanilan azalma kat sayisindan, o , asagidaki formiile gore hesaplanir.

i e
" 10lg(e)

» Deney numunesinin es deger ses absorpsiyon alani, Ar, metrekare cinsinden, asagidaki
formiil kullanilarak hesaplanmistir.

dp =4y~ 4 =553V St
SRR \&hh o

— 4V (m,—m,)

NUN gy
LR
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TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI TSE YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-GO01-T

AKUSTIK LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER TUZLA CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTIC —
LABORATORY 587052

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002 i

» Bir diizlem absorplayici veya belirli bir diizendeki deney nesnelerinin ses absorpsiyon

kat sayis1 asagidaki formiil kullanilarak hesaplanmigtir
_Ar
iy

O

Ar: Deney numunesinin es deger ses absorplama alam
8 : Deney numunesinin kapladigi metrekare cinsinden alandir.

B, Ortam sartlan

. CINLAMA ODASI ! Sicaklik [°C] | Basing [kPa] | Bagil nem [%]
' Oda bos 1 22,9 £ 100,0 L 45,1

. Odada numune var 123,0 + 100,1 442

6. Gozlemler

e Numune laboratuvara alti par¢a halinde getirilmistir.
e Numune kalinliklan arasinda farklar vardir.

® Yan yana getirilen numunelerin birlesim yerlerine ayn1 malzemenin kurusu
serpilmistir.

e Sonuclar

Asagidaki tabloda-1/3 oktav bantlardaki ses yutum katsayilar verilmistir.

TS EN ISO 11654 standardina gore agirlikli ses yutum katsayist aw=0,70 (MH) olarak
bulunmugtur.

LAB-D-FR-36/11.06.2020 - 6




TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI TSE YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AB-0001-T

AKUSTIK LABORATUVARI
HEADSHIP QF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER TUZLA CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTIC
LABORATORY

587052

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS
TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002

02-21

TS EN ISO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI

Cnlama odasinda ses yutum katsayisnin Slgilmesi

Misteri "MEK INSAAT SANAYI VE TICARET A S. Deney Tarihi: '26.1.2021

o il ECI Marka selilozik elyaf, 40-50mm kalinlik, 40kg/m3 yogunluk
aciklamasi :
Ginlama odasl birbirine paralel olmayan gift katmanli duvarlarla olusturulmus olup 298,5m3 hacme sahiptir.
Deney Odasi: Oda icerisine daginik ses alaninin saglanmasl amaciyla sagici ve yutucular yerlegtirilmigtir. Cinlama odasl TS
: EN ISO 354 standardinin tim gereKerini karsilayacak nitelikiedir. GCinlama odasinin seklini, boyutlarini ve
numunenin montaj seklini igeren gizim rapor ekinde sunulmustur.

Ginlama odasi bosken: Ginlama odasinda numune varken:
Bagil nem: 45,1 % Bagil nem: 442 %
Sicakik 229 6 Sicakik 23,0 °C
Basing: 100,0 kPa Basing: 100,1 kPa
Numune ylzey alant: 10,80 m?
Oda hacmi: 298,5 m?
Oda toplam y Gzey alani S;: 273 m2
Frequency Ols
f 1/3 octave
[Hz]
50 0,07
63 0,04
80 0,03
100 0,16
125 0.16 12 :
160 0,24 -~ | | /‘4
200 0,26 i ] j|/..-
250 0,41 5 A | =
315 0,57 5 4 /-"
400 | 075 g 08 74
500 0,88 £ ‘
630 0,90 é 06 :
800 0,96 = 1
1000 | 099 & 1
1250 1,03 fe |
1600 1,03 ; /__‘
2000 1,01 0.2 7 .
2500 1,04 i i
3150 1,05 0.0 ]
4000 1,11 63 125 250 500 1000 2000 Hz 4000
90005, |- 154 Frequency, f, Hz—s

ISO 11654 standardina gore adirliklandirimis ses yutum katsayisi

oy = 0,70 (MH)
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TSE DENEY VE KALIBRASYON .\IER'KEZ§ BASKANLIGI TSE YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
- AKUSTIK LABORATUVARI
B HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER TUZLA CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTIC
LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI T7EST RESULTS
TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002

AB-0001-T

587052

02-21

TS EN ISO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI
Cinlama odasinda ses yutum katsayisinin dlgllmesi
Numune ylzey alani: 10,80 m?
Oda hacmi: 298,5 m?
Oda toplam ylizey alani S;: 273,0 n?
Frequency Ol A T T2
[Hz] m | Is] Is]
50 0,07 0.8 8,09 713
63 0,04 0,4 10,13 9,26
80 0,03 0,3 5,63 5,42
100 0,16 1.7 .27 5,79
| 125 0,16 1.8 5,87 4,82
| 160 0,24 26| 666 4,91
200 0,26 2,9 6,64 4,76
| 250 0,41 4.4 550 3,65
j 315 0,57 6,1 5,65 3,28
| 400 0,75 8,1 6,45 3,08
| 500 088 95 705 2,95
630 i 0,90 9,7 7,09 2,91
800 0,96 10,3 6,87 2,76
1000 0,99 10,7 6,25 2,60
1250 1103 11,2 5,42 2,39
1600 1,03 141 4,93 2,30
2000 1,01 10,9 4,79 2,28
2500 1,04 14,3 4,34 2,14
3150 1,05 1.4 3,78 1,99
4000 ; 114 12,0 3,04 72,
5000 1,14 12,3 2,58 1,54
Cinlama odasl bosken: Cinlama cdasinda numune varken:
Bagil nem: 451 % Bagil nem: 44,2 %
Sicaklik: 229 °°C Sicaklik: 23.07°6
Basing: 100,0 kPa Basing: 100,1 kPa
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TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI 3ASKANLIGI TSE YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T
AKUSTIK LABORATUVARI

A @ HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER TUZLA CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTIC 587052
LABORATORY 587052

MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002 T

DENEY NUMUNESINE VE OLCUME ILISKIN FOTOGRAFLAR
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TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI TSE YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T
AKUSTIK LABORATUVARI

@ HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER TUZLA CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTIC

LABORATORY 387052
MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS P
TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002 g

CINLAMA ODASI ve NUMUNE YERLESIM PLANI

6600

Not: Olgiiler "mm” cinsindendir.

—ECI MARKA,

/  SELULOZ ELYAFI
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Cinlama Odasi Z
Hacim:298,5m3 ;’//,
Yiuzey alani:273 m2 2
GAISLIS IS IS SIS LA/ SAAIIIIIIIIIILY,

' 5758
PLAN

40-50mm kalinhikta
numune

algi pane

p
Lab zemini
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